СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАя

РЕШЕНИЕ
	14.09.2022

	№
	7

с. Ключи
Об утверждении на должность
 председателя Собрания

Депутатов Ключевского сельсовета.

В соответствии со статьёй Устава муниципального образования Ключевского сельсовета и Регламента Собрания депутатов  Ключевского сельсовета, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол № 3  заседания счётной комиссии по вопросу « Об избрании  председателя Собрания депутатов Ключевского сельсовета.
2. Утвердить  председателя Собрания депутатов Ключевского сельсовета по результатам тайного голосования  депутата Руппель Светлану Петровну, избранного по избирательному округу № 1
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Обнародованить настоящее решение на информационном стенде в администрации Ключевского сельсовета.
Председательствующий

на первой сессии  Собрания депутатов                             Е.И.Ятлова